

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางขร.ถ.๕-๐๐๐๓ บ้าน ป่าสักหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบล จันจว้าใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร ๒,๖๑๐,๒๐๐.- บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ขร.ถ.๕-๐๐๐๓ บ้าน ป่าสักหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบล จันจว้าใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๗๖๐,๓๙๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ พร.๔.....
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ พร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
๖.๒นายนเรศ มาละ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
๖.๓นายศราวุฒิ คิตข้างบน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
๖.๕นายศานิต ลาตะดี	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ขร.ถ.5-0003 บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลจันทวีได้

ปริมาณงาน: ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,540.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,700.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักหลวง หมู่ 1 ตำบลจันทวีได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐3 / 2565

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2564

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)							
2.1(1)	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.2(1)	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1(1.1)	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER)							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt concrete)							
4.1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต (TACK COAT) (พื้นทางลาดยางเดิม)	ตร.ม.	7,700.00	14.49	111,573.00	1.3607	19.72	151,817.38
4.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.04 เมตร	ตร.ม.	7,700.00	235.56	1,813,812.00	1.3607	320.53	2,468,053.99
	รวมเป็นเงิน (ยอดยกไป)				1,925,385.00			2,619,871.37

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ยอดยกมา				1,925,385.00			2,619,871.37
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	51.33	260.00	13,345.80	1.3607	353.78	18,159.63
	5.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	308.00	260.00	80,080.00	1.3607	353.78	108,964.86
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	ป้าย	1.00	3,898.00	3,898.00	1.3607	5,304.01	5,304.01
	6.2 ป้ายเตือน	ป้าย	2.00	1,870.00	3,740.00	1.3607	2,544.51	5,089.02
	6.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					2,029,448.80			
					2,029,448.80		TOTAL	2,760,388.89
							TOTAL	2,760,390.00

คิดเป็นงบประมาณ

\

TOTAL

2,760,390.00

ตัวอักษร : (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ราคาต้นทุนต่อหน่วย : 358.49 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุพล นิตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศานิต ลาติะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เป็งสุข)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายทองศักดิ์ ทองแสน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทน์จั่ว